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FH-S8512CDLO5

OnucaHune

SFP 1,25 GE moaynb 550M, MM, 2 BoniokHa, 850nm, LC, DDM

SFP-mMonynb FH-S8512CDLOS npeaHasHadeH Ong nogkioyeHna ceTeBoro o60pyaoBaHMs K CETU C MOMOLLbIO

onTuyeckoro kabeng. OHM YCTaHaB/IMBatOTCA B COOTBETCTBYIOLLIME CJ10Tbl CeTeBbIX KOMMYTATOPOB, MapLWPYyTN3aTopOB

VN CepBepoOB.

IMaBHbIMU NpeumMyLecTBaMmn SFP-Moynen aBnaioTCa Masbl pasmep, HU3Kasa LeHa 1 rMbKocTb. OHU MOTYT BbITb

YCTaHOB/EHbI B pa3nMyHble TUMbl Pa3beMOB, BK/1OYaa CTaH4apTHble pa3dbeMbl Anga SFP, SFP+ 1 XFP. 210 no3songaeTt

Nofib30BaTeNAM N1EMKO M3MEHATb TUMbl M MPOUn3BOAUTENEN MO,EI,yJ'Iel;I npu HeobXoaAMMOCTM. SFP-mooynb obnapaet

BbICOKOW MOLLIHOCTbIO U CKOPOCTbIO Nepenaydn gaHHbIX, 4TO MO3BONIFET yBETMYNTD MPOOMYCKHYIO CNoCoBHOCTb CeTU U

YNyyquwnTb ee Npom3BoamMTeTbHOCTb.

3a 6onee NoapobHOMN KOHCYbTalMel obpallanTech K HalWmMM cnelmanmcTam. [locTaBKa OCyLLeCTBNAeTCS Mo Bcel

Tepputopmmn PO 1 CHT.

XapaKTepUCTUKHU

CKOpPOCTb Nepefaynm daHHbIX

1.25 réutc

TN KOHHEKTOpPa

LC

MakcrManbHaga ganbHOCTb

0o 550 meTpoB

OnvHa BONHbI TX 850 HM
MOLLHOCTb NU3Ny4YeHMa -1..+1 nbm

YyBCTBUTENbHOCTb MPUEMHUKa -18 oBEM

TN nasepHoOro nepegaTymka VSCEL

Paboyas TeMnepaTypa

o1 0°C go +70°C

Twn BONIOKHA

50125

CoOBMECTMMOCTb

Eltex, Cisco

A
sgep-it.ru




crari[ly

A

OO0 «HTL, CIrari»

r. HoBocubupck

yn. HosorogHas 24/1, od. 408
Ten. +7 (383) 230 98 19
e-mail: sgep@sgep-it.ru

A

OTl'PH: 1165476210008

WMHH: 5402026992

KIMM: 540301001

P/c: 40702810823400001909

B ®unman «<HoBocubUpPCKMin

AO «ANTbDA-BAHK» r. HoBocnbupcK
K/c: 30101810600000000774

BUK 045004774

CraHOapTbl

CooTBeTcTBYeT pekoMeHpaumnam SFP MSA SFF-843],
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